
一、用途：

我公司生产的系列产品密封式化验制样粉碎机是一种新型化验制样粉碎设备，专门用于粉碎具有一定硬度的金属或非金属物质。如：煤炭、矿石、水泥、化工产品以及硬度较大的中药等，广泛应用在煤炭、冶金、矿山、电力、建材、化工、医药和科研部门的化验室粉碎制样用。该产品运转稳定，安全可靠、使用寿命长、工序少、制样速度快，在密封的粉碎装置内加工，无粉尘污染环境的优点。同时安装简易，使用方便，一般不用筛分缩分操作。

二、原理和结构：

该机工作原理是通过安装在电动机轴端的偏心锤的作用，将电动机的旋转变为支撑在六根弹簧上的粉碎装置的高频率震动。使粉碎室中冲击块产生高速撞击试样达到粉碎目的。

该机主要有机架、电机、偏心锤、上盖和压紧装置组成，上盖的上部固定有冲击块，冲击环和冲击座组成的粉碎装置，支架锁紧手把组成的压紧装置，通过六只压缩弹簧支撑在底上。

粉碎装置的零件均用优质钢材，经过精密加工处理，具有优良的耐磨性，在冲击力和压应力的作用下能形成硬而耐磨的表面层，使用次数越多则加工硬化性、耐磨性越好。

三、技术性能：
	型号
	装料重量
	装料粒度
	出料粒度
	功率
	转速
	电流
	重量

	GJ-1
	100克
	＜13mm
	120-200目
	1.1KW
	960转/分
	三相380V
	130kg

	GJ-2
	2×100克
	＜13mm
	120-200目
	1.5KW
	960转/分
	三相380V
	～150kg

	GJ-3
	3×100克
	＜13mm
	120-200目
	1.5KW
	960转/分
	三相380V
	～160kg

	GJ-50
	50克
	＜13mm
	120-200目
	180W
	1400转/分
	220V
	30kg


四、操作与维护：

1、为了减少和杜绝料钵混杂，使用前应将冲击块、冲击环冲击座等擦干净，保证制样纯度准确可靠，最好先用少量试样做一次“清体”加工，尔后加工试样。

2、将冲击环、冲击块放入冲击座内，将称量好的料样放在冲击环冲击块空隙中，将密封橡圈平放在压紧盖上盖好，以保证密封。

3、要扣好压紧装置，压把一定要压到底，防止因振动抬起来发生危险。

4、料样必须干燥，如潮湿可能要沾在冲击座内，不易倒净。

5、取样时打开外壳上盖，抬起压把将爪转45度，GJ-II和I型抬起压把即可。

6、小心将粉碎室拿出，打开压紧盖，将粉碎好的物料倒出。

7、每次制样结束后，都应将粉碎装置和镀铬的压紧零件擦试清洁干净，按以上步骤进行下次粉碎制样工作。

五、注意事项：

1、在第一次使用该机前，先用试样粉碎一次，一方面可试验粉碎的时间，另一方面做一次清体加工，防止杂物混入正式样品中。

2、将试样装入后，要保证冲击块有一定活动量，防止卡死不能粉碎样品。

3、在使用该机时，要注意安装水平，不然会产生某个粉碎室内粒度大。
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